
 
 

UCHWAŁA NR IX/92/2025 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu  gminy  Przodkowo  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz . U. z 2024 r,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 
pkt 6 i 8, art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.), art. 23, art. 45, 
art. 48, art. 49 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu gminy, ogólna kwota dochodów po zmianach wynosi 
98.157.720,24, w  tym: 

1) dochody bieżące 80.617.189,97, 

2) dochody majątkowe 17.540.530,27, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu gminy, ogólna kwota wydatków po zmianach wynosi 
96.441.297,54, w  tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 75.362.766,07, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 21.078.531,47, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.716.422,70 , przeznacza się ma wykup innych papierów 
wartościowych oraz spłatę otrzymanych krajowych pożyczek. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok wyodrębnionego na: 

1. Dotacje udzielone z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2025 rok, w § 8 ust.1 dodaje się 
pkt 2 w brzmieniu: 

„2) z tytułu zaciągnięcia zobowiązania leasingowego do wysokości 160.000 zł na zakup samochodu 
FURGON”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2112



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2112


	UCHWAŁA NR IX/92/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-26T10:23:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




